传感与物联网
数据表
正交速度和方向传感器
SNG-Q 系列
产品描述
霍尼韦尔 SNG-Q 系列正交速度和方向传感器设计用于提供速度和
方向信息。速度信息由数字方波输出提供；方向由正交输出提供，
且所带信号彼此间的相移为 90°。通过正交输出，目标方向可以由

3传感与物联网
SNG-Q 系列正交速度和方向传感器
图 1. 基本命名规则
表 4. 订货指南
目录列表 说明
SNG-QPLA-000
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 35 mm [1.38 in]，电缆长度 500 mm [19.7 in]，
直角出口
SNG-QPCA-001
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 35 mm [1.38 in]，Deutsch DTM04-4P 连接器，
电缆长度 1250 mm [49.2 in]，直角出口
SNG-QPRA-000
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 35 mm [1.38 in]，Amp Superseal 1.5 集成连接器，
直角出口
SNG-QPMB-000
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 45 mm [1.77 in]，电缆长度 500 mm [19.7 in]，
平直出口
SNG-QPDB-000
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 45 mm [1.77 in]，Amp Superseal 1.5  连接器，
电缆长度 145 mm [5.71 in]，平直出口
SNG-QPDB-002
SNG-Q 系列，正交速度和方向传感器，塑料外壳，外壳长度 45 mm [1.77 in]，Deutsch DTM04-4P  连接器，
电缆长度 1250 mm [49.2 in]，平直出口
SNG-QPLA-000  SNG-Q Series  35 mm [1.38 in]
ASNG-Q P
1
1
2
3
L
R
S 3
M
C
D 3
L
2
000-
P A 35 mm [1.38 in]
45 mm [1.77 in]B
表 3. 环境规格
特性 条件 参数
EMI：
   辐射抗扰
   大电流注入
   ESD
ISO 11452-2，400 MHz 至 1 GHz
ISO 11452-4，1 MHz 至 400 MHz
ISO 10605 第 9 节符合 CE 标志标准 EN60947-5-2:2007
和 EN 60947-5-2/A1:2012
100 V/m
100 mA
±8 kV 接触，±15 kV 空气
操作温度 — -40°C 至 150°C [-40°F 至 302°F]
热冲击，空气至空气 -40°C 至 150°C [-40°F 至 302°F]，60 分钟浸泡，<3 秒传递 500 次使用
湿度 95% 湿度，38 °C [100 °F] 240 小时
盐雾 5% 盐溶液（按质量计），35 °C [95 °F] 96 小时
热盐水浸泡 100°C 至 25°C [212°F 至 77°F] 空气至液体，5% 盐水 10 次使用
带电高温暴露 150°C [302°F]，13.5 Vdc，1 kOhm 负载 500 小时
振动 3 垂直轴，每轴 48 小时
29.28 GMS，50 Hz 至 2000 Hz
MIL-STD-202-214
防护等级 — IP69K
流体抵抗性 — 普通汽车用流体
NS
4 传感与物联网
SNG-Q 系列正交速度和方向传感器
图 4. SNG-QPLA-000 安装尺寸（仅供参考：毫米/英寸。）
图 2. 传感器输出（所有目录项目） 图 3. 可采用的安装方向